
 
                                 URBOS  

 

 

807/20. 

 
 

 
 
 
 
 

Naziv plana: IZMJENE I DOPUNE 

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

„BAST SJEVER – I1“ 
 

P R I J E D L O G    P L A N A 
 
 

 
 
 
 

Nositelj izrade: OPĆINA BAŠKA VODA 
  
 

Izrađivač: URBOS doo Split 

Biro za prostorno planiranje, urbanizam i zaštitu okoliša 
 
 
 
 
 
 
Split, studeni 2021. godine 



 
                                 URBOS  

 

 

 
807/20. 

 
 

 
 

Naziv plana: IZMJENE I DOPUNE 

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

„BAST SJEVER – I1“ 
 
 
 
 
 
 

Nositelj izrade: OPĆINA BAŠKA VODA 
  

Upravni odjel za gospodarenje prostorom i 
komunalno-prometne poslove 
 
Privremena pročelnica:   Tea Buljan, mag.oec. 
 
 

 
 

Izrađivač: URBOS doo Split 

Biro za prostorno planiranje, urbanizam i zaštitu okoliša 
 

direktor:      Maja Madiraca, dipl.oec. 
  
 
 
 

STRUČNI TIM 
 
Gordana Radman, dipl.ing.arh., odgovorni voditelj 
 

 
Maja Madiraca, dipl.oec. 
Larisa Bačić, dipl.ing.građ. 
dr.sc.Zoran Radman, znanstveni suradnik 
Ivana Bubić, dipl.oec. 
Mislav Madiraca 

 

 

 
Split, studeni 2021. godine 
 



 
                                 URBOS  

 

 

S A D R Ž A J 
 
 

OPĆI DIO 

 
Izvod iz sudskog registra 

Suglasnost za obavljanje svih stručnih poslova prostornog uređenja poduzeću URBOS doo Split 

Rješenje o upisu u Imenik ovlaštenih arhitekata Hrvatske komore arhitekata i inženjera u graditeljstvu 

odgovornog voditelja 

Imenovanje odgovornog voditelja 

 

 

I TEKSTUALNI DIO 

 
Odredbe za provođenje (prijedlog odluke o donošenju) 

 

 

 

II GRAFIČKI  DIO 
   

Kartografski prikazi: 
 

 1.     Korištenje i namjena površina     1:1000 
        Prometna, ulična i komunalna infrastrukturna mreža:  
2.a   Prometna i ulična mreža  1:1000 
2.b   Elektroenergetska i telekomunikacijska mreža   1:1000 
2.c   Vodoopskrbna mreža   1:1000 
2.d   Odvodnja otpadnih voda   1:1000 

 3.     Uvjeti korištenja, uređenja i zaštite površina   1:1000 
4.  Način i uvjeti gradnje      1:1000 

 

 
 
 

III PRILOZI 

 
A OBRAZLOŽENJE 
 
B  OSTALI PRILOZI 

-  Sažetak za javnost 
 
   



 
                                 URBOS  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OPĆI DIO 
 

 

 
Izvod iz sudskog registra 
 
Suglasnost za obavljanje svih stručnih poslova prostornog uređenja poduzeću URBOS 
doo Split 
 

Rješenje o upisu u Imenik ovlaštenih arhitekata Hrvatske komore arhitekata i inženjera u 

graditeljstvu odgovornog voditelja 
  
Imenovanje odgovornog voditelja 
 
 





  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



 

 
 
 
Split, 29. rujna 2021. godine 
 

 

 

Temeljem članka 82. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine, br. 153/13 i 
65/17.) biro URBOS doo Split donosi 
 
 
 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU ODGOVORNOG VODITELJA 
 
 
 
kojim se na izradi: 
 

Nacrta prijedloga 
 

Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja „Bast sjever – I1“ 

 

 

imenuje ovlaštena arhitektica: 
 
GORDANA RADMAN, dipl.ing.arh., broj ovlaštenja: 2416 
 

 
 
 
 
 

                             
    Tehnički  direktor: 

 
                                                                                      Maja Madiraca, dipl.oec. 

 
 

 

URBOS 

 
BIRO ZA PROSTORNO PLANIRANJE URBANIZAM I ZAŠTITU OKOLIŠA, d.o.o 
Karamanova 11,   SPLIT,   HRVATSKA,   Tel: 021/399-870,   fax:  021/399-875 

 
E-mail: urbos@urbos.hr 
 
Žiro račun br.  2360000–1101333735,     MB:3911314,    OIB:01409263192 

mailto:urbos@urbos.hr


 
                                 URBOS  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

I TEKSTUALNI DIO 

 

 

 



 
                                 URBOS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ODREDBE ZA PROVOĐENJE 

(prijedlog odluke o donošenju) 

 



 
                                 URBOS  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II GRAFIČKI  DIO 
 
 



 
                                 URBOS  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Kartografski prikazi: 
  

 
 

Kartografski prikazi: 
 

 1.     Korištenje i namjena površina      1:1000 
        Prometna, ulična i komunalna infrastrukturna mreža:  
2.a   Prometna i ulična mreža   1:1000 
2.b   Elektroenergetska i telekomunikacijska mreža    1:1000 
2.c   Vodoopskrbna mreža    1:1000 
2.d   Odvodnja otpadnih voda    1:1000 

 3.     Uvjeti korištenja, uređenja i zaštite površina    1:1000 
4.  Način i uvjeti gradnje       1:1000 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                 URBOS  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III PRILOZI 

 

 



 
                                 URBOS  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A OBRAZLOŽENJE URBANISTIČKOG PLANA 
 
B  OSTALI PRILOZI 

-Sažetak za javnost 



 
                                 URBOS  

 

 

 

 
 

A OBRAZLOŽENJE URBANISTIČKOG PLANA 



 
                                 URBOS  

 

 

 
 
 

B OSTALI PRILOZI 

 

- SAŽETAK ZA JAVNOST 
 


